
Via Spina, 1 – 71019     Vieste  FG    –   C.M. FGEE105006  –    C.F. 83003810716   –       Tel. 0884 708207       Telefax  0884 704624 

website: www.direzionedidatticavieste.gov.it  -   pec: fgee105006@pec.istruzione.it  -  e-mail: fgee105006@istruzione.it 
pratica istruita dall’Ass.te Amm.vo Maria Lucia Maggiore 

                                                          
 
                                                
 
                        

 

 

 

 

 
 

Ai Componenti del Comitato di Valutazione 
• CAPURSO Veneranda 

• FABBRIZIO Maria 
• STIVALETTI Angiolina 

• CARLINO Dario 
• D’ACCIA Pasquale 

• APRUZZESE Donatella 
 

                                                                     All’Albo Online 
 

                                                                                                     SEDE 
Oggetto: Composizione Comitato di Valutazione a. s. 2016/2017 e 2017/2018. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il Regolamento dell’Autonomia DPR n. 275 dell’8/3/1999; 
Visto l’art. 25 del D. Lgs n. 165/2001; 
Valutate le esigenze e la complessità della presente istituzione scolastica; 
Vista la L. 107/2015; 
Verificato che l’insegnante Sammarco Annarita, già individuata dal Collegio quale membro del 
Comitato di Valutazione nell’anno scolastico 2015/2016, ha ottenuto il trasferimento ad altra sede a 
partire dal 01/09/2016; 
Vista la delibera n. 13 del Collegio dei Docenti del 05/09/2016; 

 
DECRETA 

 
Il Comitato di Valutazione della Direzione Didattica Statale “Gianni Rodari” di Vieste, per il 
biennio 2016/2017 – 2017/2018 è costituito nelle sue componenti come di seguito riportato: 

• Il Dirigente Scolastico  Loconte Pietro 
• Docente    Capurso Veneranda 
• Docente     Fabbrizio Maria 
• Docente    Stivaletti Angiolina 
• Genitore    Carlino Dario 
• Genitore    D’Accia Pasquale 
• Componente Esterno   Apruzzese Donatella 

    
                                                                                                              Il Dirigente Scolastico 
                                                  Prof. Pietro Loconte 




